
HRADECKRÁLOVÉSTATUTÁRNÍMĚSTOHRADECmátové, ČESKOSLOVENSKÉARMÁDY408, 502 00 HRADECKRÁLOVÉODBOR KULTURY, SPORTUA CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTADodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotacez „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“č. smlouvy 2021 / 0126uzavřenápodleust. &10a zákonač. 250/2000 Sb., o rozpočtovýchpravšdšechúzemníchrozpočtů,vezněnípozdějšíchpředpisůa ust. 13“159 a násl. zákonač. 500/2004 Sb., správníhořádu, ve zněnípozdějšíchpředpisův souladus ust. š 35 zákonač. 128/2000 Sb., o obcích,ve zněnípozdějšíchpředpisů
1. Smluvní stranyPoskytovatel dotace:Statutární město Hradec Královézastoupené: lglgr.AlešMokren,vedoucí odborusídlo: Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec KrálovéICO: 00268810bankovní spojení: KomerčníbankaHradecKrálovéČísloúčtu: 35-6523730237/0100(dále jen poskytovatel)
Příjemce dotace:Dobré divadlozastoupený:sídlo/adresa: 570 0 1 LitomyšlICO/datum narození:bankovní spojení:číslo účtu:(dále jen příjemce)
Název projektu:Nábřeží řemeslníků 2021
Článek 1Smluvní strany se dohodly na násžedujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2021/0126 ze dne 02.03.2021 (dále jen„Smlouva“),a to formou písemnéhočislovanéhododatku. Učeiemzměn Smlouvy je změna termínurealizace projektu.

WWV-JJIS?—DECKRA'..GVÉ.ORG„...—-MAGISTRÁTMĚSTAHRADECKRÁLOVÉ,ČESKOSLOVENSKÉARMÁDY 408. 50200 HRADECKigÁLovÉ_TEL.:+420 495 707 111, E-MML:POSTA©l4MHK.CZ,E-PODM'ELNA:EPODATELNAGSMMHKLZ.ID DATOVESCHRANKY:bobb2in1/3



1 . 1 .  Znění čl. III. - Účel dotace se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

DotaCe je určena výhradně kúhradě výdajů na realizaci projektu Nábřeží řemeslníků 2021, a to
konkrétně na prodejní a ukázkovou výstavu řemesel s tvůrčími dílnami a kulturním programem.

' v ' r o b  . Poskytovatel j e
oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce tuto povinnost poruší. Odstoupením se
smlouva ruší od samého počátku a příjemce se zavazuje vrátit na účet poskytovatele uvedený v článku
1. této smlouvy poskytnutou dotaci s variabilním symbolem čísla smlouvy, a to nejpozději do  16 dnů  od
doručení odstoupení od smlouvy příjemci.

Doba trvání projektu (příprava a realizace projektu, časové období pro uznatelnost celkových nákladů):
o d  0 1 . 0 1 . 2 0 2 1  d o  3 1 . 1 2 . 2 0 2 1 .

Doba realizace projektu (konkrétní termín nebo časový interval, ve kterém se projekt uskuteční):
2 5 . 0 9 . 2 0 2 1 .

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt dle Žádosti o dotaci
Čj. MMHK/157406/2020 činí 318.300 KČ.

Při změně účelu dotace a dalších podmínek stanovených v t o m t o  článku (změna názvu, změna
termínů rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě
do 5 dnu ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

Vymezení výdajových položek, které lze z dotace hradit:

Neinvestiční dotace celkem 100.000 Kč
z toho:
— Doprovodný program - honoráře 10.000 Kč
- Remeslnické tvůrčí dílny 23.000 Kč
— Technické zajištění akce 30.000 Kč
— Propagace 10.000 Kč
— Moderátor 2.000 Kč
- Dohody o pracovní činnosti

(koordinátor řemeslníků) 10.000 Kč
- Dohody o provedení práce

(pořadatelská služba) 15.000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka včerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě týkající se změny rozpisu dotace, která by měla za následek
překročení výše uvedené dvacetiprocentní odchylky, musí příjemce podat nejpozději do 24.09.2021.

1.2. V čl. IV. Smlouvy - Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se ruší odstavec 6. a
nahrazuje takto:

1. Dotace se poskytuje zálohově. Příjemce je povinen vrátit nevyčerpané prostředky dotace na
účet poskytovatele uvedený v článku 1. této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy
nejpozději do 31 .01 .2022 .

1.3. v čl. VII. Smlouvy - Finanční vypořádání dotace se ruší odstavec 1. a nahrazuje takto.-

1. Příjemce j e  povinen vyhotovit a zaslat odboru kultury, sportu a cestovního ruchu Magistrátu
města Hradec Králové Finanční vypořádání čerpání a použití dotace nejpozději do 15.01.2022.

2/3



Vypořádání se podává elektronicky prostřednictvímdotačního portálu města Hradec Králové naadreseMannie-cz. Článek 21. Poskytovatel dotaci ve výši 100.000 Kč na účet příjemce již poskytl.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a dvapro poskytovatele.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají nadále v platnostiv nezměněném znění. '4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí & uzavřely jej na základěvážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.5. Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení dodatku č. 1 neplatné či neúčinné, nedotýká se toostatních ustanovení dodatku č. 1, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovenímplatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účeluustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení dodatku č. 1 dle5 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právníchpředpisůCeskérepubliky.6 . Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj . vztahuje zákon č. 340 /2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), a poskytovatel j e dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehožsmlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.7 . Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnemuveřejnění v registru smluv.8 . Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě v registrusmluv v plném znění. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádnáobchodní tajemství a příjemce souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě včetněmetadat v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.9 . Dle 5 5 odst. 5 zákona č. 340 / 2 015 Sb., zákon o registru smluv, j e k řádnému uveřejněnídodatku č. 1 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněnímetadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata vníže uvedeném rozsahu aprohlašují, že uvedený rozsahmetadat:- identifikace smluvních stran: Dobré divadlo, IČO: 27004716 , se sídlem Dukelská 954,Litomyšl-Město, 579 0 1 Litomyšl, I D datové schránky: c4cskc2 a Statutární městoHradec Králové, ICO: 00268810 , se sídlem Československé armády 408, 502 00Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutídotace na projekt Nábvrevz1irvemeslníků2021 - změna termínu realizace projektu- cena: 0 Kč- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou- považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkůmzákona o registru smluv.10. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města HradecKrálové č. ZM/2021 /1159 ze dne 31 .05 .2021 .
VHradci Králové dne 1 9 _07_ 2021 V Hradci Králové dne 1 g .97- 2021
. . . .ST. „. OgKywvatcí„fu „ u r č íHm 'ĚS'FCm.! i'šmKRALOVm Elhol'\tlílLJj-LS.pvilu;. LCS'.\)\liÍhOmchilll;:_;__l.".lú l u mis iuwťcslxv»sím't'nszkó a. rWmá:d0 y04l 0lu8u,lcchrz'iloréF3


